
Uchwała  Nr 338/XXXIII/2005 

Rady Miejskiej  w  Ostrołęce 

z dnia  24  lutego  2005 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dziennych  stawek  opłat  targowych. 
 
  Na podstawie art.19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.                 
o podatkach i opłatach lokalnych  /Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm./ 
uchwala się,  co następuje : 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 316/XXXI/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 grudnia 
2004 r. w  sprawie  określenia  dziennych  stawek  opłat  targowych /Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego z 2005 r. Nr 14  poz.432 / wprowadza się 
następujące zmiany : 
 
1)  w załączniku Nr 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie : 
 „5. Przy sprzedaży z ziemi, ławy, stołu  za 1 m2 powierzchni targowiska          

w okresie  letnim – 3 zł., w okresie zimowym – 3 zł. ”, 
2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszej 

uchwały, 
3) w załączniku Nr 3 pkt. 4 otrzymuje brzmienie : 

„4. Przy sprzedaży z ziemi, ławy, stołu  za 1 m2 powierzchni targowiska -      
2 zł.”, 

4) §2. otrzymuje brzmienie : 
„§2. 1. Zarządza się pobór opłat targowych, o których mowa w §1. w drodze 
inkasa przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrołęce za 
wynagrodzeniem w wysokości 5% pobranych kwot. 
2. Opłaty targowe pobierane będą na pokwitowaniach stanowiących druki 
ścisłego zarachowania wydawane przez Urząd Miejski”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego . 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Ostrołęce 

 
Janusz Józef Kotowski 



ZAŁĄCZNIK  
do uchwały Rady Miejskiej  
w Ostrołęce Nr 338/XXXIII/2005 
z dnia 24 lutego 2005 r. 

 
 

DZIENNE  STAWKI  OPŁAT  TARGOWYCH  OBOWIĄZUJĄCE  NA 
TARGOWISKU  MIEJSKIM  PRZY   UL.  TARGOWEJ  I  ZAWADZKIEGO 

 
 

LP. 
 

FORMA   SPRZEDAŻY 
 

STAWKI  OPŁAT  
W   ZŁ. 

 
1. 

 
Bezpośrednia  sprzedaż   z  : 
 
- samochodu osobowego i osobowego z przyczepą 
 
- samochodu dostawczego z przyczepą do 3,5 t. 
 
- samochodu ciężarowego 
 
- samochodu ciężarowego z przyczepą  
 
 

 
 
 

12 
 

15 
 

18 
 

20 
 

 
 

2. 
 
 Od sprzedaży z  ław  sprzedażnych  za  1 m2 

 
3 
 

 
3. 

 
Od wystawionego do sprzedaży pojazdu :  
 
- samochodu osobowego, dostawczego, ciężarowego i 

ciągnika 
 
- przyczepy i naczepy  
 
- motocykle 
 

 
 
 

10 
 
 
5 

 
3 
 

 
4. 

 
Przy sprzedaży z ziemi, ławy, stołu  za 1 m2  powierzchni 
targowiska . 
 

 
2 

 
 
 

 
 
 


